
SMLOUVA O DÍLO
na poskytnutou službu - zajištění komunikace se SFŽP v prostředí MS2014+

Číslo SOD objednatele: Č;skj SOD zhotovitele: SFŽP 01/2021

Název akce: ,,Rekonstrukce kotelny včetně instalace KGJ, optimalizace a
vyregulování soustavy ÚT a instalace systému individuálnI regulace
vytápěni VOŠ Boskovice"

Registrační číslo projektu SFŽP: - CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013674 - výměna zdroje, kgj, irc
- CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013675 - instalace FVE

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
odpovědný zástupce:
Kontakt:

1.2 Zhotovitel:
Sídlo:

Zapsaný:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Statutární zástupce:
Kontakt:

Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace
Hybešova 53, 680 01 Boskovice

62073516
CZ62073516

Ing. Mgr. Pavel Vlach - ředitel školy
M:
Tel: 511 123 111
E-mail: v

(dále jen objednatel)

MIX MAX - ENERGETIKA, s.r.o.
Slevačská 245/11, 615 00 Erno

v OR u KS Brno, oddíl C, vkžka 46896
' 26938332
CZ26938332

Ing. Štěpán Brus - jednatel
M:
Tel: 541 216 06C
E-mail:

(dále jen zhotovitel)

Stránka 1 z 5



uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník) niže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vedeni kompletní evidence akce v elektronickém prostředí MS2014+,
provozovaném administrátorem dotačních programů Státním fondem životního prostředí {dále
SFŽP) a zajištění nezbytné komunikace se SFŽP pro akci ,,Rekonstrukce kotelny včetně instalace
KGJ, optimalizace a vyregulování soustavy ÚT a instalace systému individuálnI regulace vytápění
VOŠ Boskovice".
Tento projekt je v systému MS2014+ rozdělen na dvě části:

· ,Nýměna zdroje, kgj, irc"
- vedená pod registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013674,

· ,,instalace FVE"
- vedená pod registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20 146/0013675.

V rámci komunikace budou zajištěny následujÍcÍ úkony:

· shromáždění podkladů pro ROPO (rozhodnutí o poskytnutí dotace),

· průběžné sledovánI a plnění úkolů požadovaných ze strany SFŽP,
· zkompletováni a vloženi dokumentace výběrového řIzení,

· vložení všech požadovaných informací souvisejÍcÍch s realizaci projektu,
· zajištění dokumentace k profinancování akce,

· kontrola a vloženi dokladů souvisejÍcÍch s příslušným fakturačním obdobím,
· průběžná aktualizace časového a finančního harmonogramu,

· zpracování monitorovacích zpráv souvisejÍcÍch s realizaci stavby,

· zkompletování dokumentace realizovaného projektu,
· zajištění plněni dalších úkolů požadovaných SFŽP, vyvolaných průběhem realizace stavby až

po její úplné dokončeni,
· zajištění hodnot denostupňů dle jednotlivých měsíců přislušného kalendářnIho roku,

· navrhováni technických a provozních opatření zajišt'ujÍcÍch dosažení požadovaných
parametrů úspor energie.

3. Termín realizace, způsob předáni

3.1 Doba smluvního vztahu je období od schválení žádosti na SFŽP do doby ukončeni realizace
projektu.

3.2 Místem plnění je sídlo objednatele, Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace, Hybešova 53, 680 01 Boskovice.

3.3 Dílo bude předáváno průběžně - dle termínů stanovených programem SFŽP. Práce spojené
s aktualizací jsou realizované průběžně, úkony spojené s financováním projektu jsou

Stránka 2 z 5



prováděny měsíčně, práce souvÍsejÍcÍ s vyhodnocením vývoje spotřeby jsou realizované
čtvrtletně. Úkoly požadované SFŽP musí být plněny bezodkladně

4.

4.1

Cena prací, terminy plnění

Předmět a termín plněni, cena prací:
Cena bez Cena vC.

W . W . Termín DPH 21%Predmet pInem .DPH DPH
plnění " KČ KČ KČ

Zajištěni komunikace se SFŽP v prostředí , ,
. ., , . , . od schvaleniMS2014+ souv|sej|c| s reahzaci projektu

zadosti na"Rekonstrukce kotelny včetne instalace SFŽP do
KGJ, optimalizace a vyregulování soustavy . , 50 000 10 500 60 500
ÚT a instalace systému individuá|ní uko?cen|
regulace vytápěni VOŠ Boskovice - realizace
výměna zdroje, KGJ, IRC" stavby
Zajištěni komunikace se SFŽP v prostřed"1

. ,. ., , . . . od schvaleniMS2014+ souv|sej|c| s reahzací projektu V, .
V V . zadostí na"Rekonstrukce kotelny včetne |nsta|ace -

, , SFZP doKGJ, optímahzace a vyregu|ovan| soustavy 50 000 10 500 60 500
ÚT a instalace systému individuálnI , uko?cen|
regulace vytápění VOŠ Boskovice i reahzace
instalace FVE" i stavby
Celkem 100 000 21 000 121 000

4.2 Sjednaná cena obsahuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci služby, včetně všech
nákladů souvisejÍcÍch.

4.3 Změna sjednané ceny je možná pouze:
- pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám
sazeb DPH.

4.4 Celková cena díla se stanovuje jako smluvní cena pevná, nejvýše přípustná po celou dobu
trvání díla, ve výši 121.000,- kč, slovy jedno sto dvacet jeden tisíc Korun českých včetně
DPH.

4.5 Fakturace bude probíhat postupně v terminech dle ČI. 4.1.
4.6 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni díla dohodnutou cenu stanovenou

v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a to na základě daňového dokladu zhotovitele.

5.

5.1

5.2

5.3
5.4
5.5

Platební podmínky

Zhotovitel zašle objednateli řádně vystavenou fakturu (daňový doklad). Daňový doklad
bude vystaven v souladu s platebním kalendářem uvedeným v ČI. 4.1.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými
předpisy.
Objednatel neposkytuje zálohy.
Dnem úhrady se rozumí den připsánífakturované částky na účet zhotovitele.
Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů, přičemž den odesláni se do lhůty
splatnosti nezapočítává. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli
doručena 3. den po odeslání.

Stránka 3 z 5



6. Věci určené k provedeni díla

6.1 Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně všechny informace a podklady, které budou
nezbytné k provedení díla, a zhotovitel se zavazuje, že podklady poskytnuté objednatelem
použije pouze pro vypracování tohoto smluveného díla a po zhotovení díla veškeré
poskytnuté podklady vrátí objednateli zpět.

6.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastni odpovědnost.
6.3 Zhotovitel bude při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči, odpovídá

za správnost a úplnost díla a zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické
normy a podmínky této smlouvy.

6.4 Pokud v průběhu zpracování nebo po předání díla budou zjištěny vady díla vyžadujÍcÍ si
opravu nebo doplnění, je povinností zhotovitele tuto vadu bezplatně a bez zbytečného
odkladu odstranit.

6.5 Zhotovitel zodpovídá za správnost řešení, odpovjdajÍcÍho poznatkům a zkušenostem
známým v době zpracování díla a podmínkám a požadavkům dotačního programu SFŽP.

6.6 Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady a pokyny objednatele v souladu s jeho zájmy,
případně přijatými změnami a dodatky této smlouvy a vyjádřením kompetentních orgánů
státní správy.

6.7 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím chybných podkladů nebo věcí
poskytnutých zhotoviteli objednatelem, dále vadami, vzniklými až po odevzdání díla
v důsledku technického pokroku. To neplatí v případě, kdy mohl zhotovitel při vynaložení
odborné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat, na nevhodnost podkladů a jiných
věci před jejich použitím upozornit.

6.8 Zhotovitel se zavážuje, že neposkytne jiným fyzickým či právnickým osobám informace o
výsledcích své činnosti v rozsahu této smlouvy ani jiné informace, které v souvislosti
s plněním předmětu činnosti podle této smlouvy získal. Zhotovitel odpovídá za škody
způsobené porušením této důvěrnosti.

7.

7.1

7.2

Smluvní pokuty

Pokud bude zhotovitel v prodlení oproti termínu předání díla objednateli, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý
den prodlení.
V případě prodlení objednatele s placením faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti je
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené
částky za každý i započatý den prodlení a objednatel je povinen tuto smluvní pokutu
zhotoviteli zaplatit.

8. Další ujednáni

8.1 Zhotovitel se zavazuje případné vady, které se u díla projeví v průběhu záruční doby
odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem,
učiněné písemnou formou, pokud však nejde o vady vyvolané objednatelem, třetí osobou
nebo neodvratitelnou událostí.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že se jejich vztahy budou řídit platným občanským zákoníkem.
8.3 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv bez udání důvodů.
8.4 Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujIcím po dni, ve kterém bylo písemné

oznámeni o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně nebo den, na kterém se strany
dohodnou.

Stránka 4 z 5



8.5 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy ještě před zahájením prací nelze v takovém
případě uplatnit žádný nárok zhotovitele na náhradu škody nebo ušlého zisku ani nelze
uplatnit smluvní sankce nebo pokuty vůči objednateli.

8.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy po zahájení prací, uhradí objednatel
zhotoviteli skutečně prokazatelné náklady na rozpracované dílo ke dni odstoupeni.

8.7 Objednatel může dále odstoupit od smlouvy, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním
termínu předání díla objednateli delším než dva měsíce. Tím není dotčeno právo
objednatele na úhradu smluvní pokuty.

8.8 Případné spory, které by z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní vznikly, se budou obě
smluvní strany snažit řešit především jednáním svých odpovědných zástupců a vzájemnou
dohodou.

8.9 Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze
formou písemných dodatků.

8.10 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejně platných, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

8.11 Smluvní strany prohlašuji, že uzavřeni této smlouvy je jejich svobodnou, pravou a vážně
míněnou vůli a vyjadřuji souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své podpisy.

8.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Boskovicích dne: 3ks ,2ojj

za objednatele:
Ing. Mgr. Pavel Vlach

ředitel školy

V Brně dne: Aľf r'a?1
X - ENERGETIKA
t s ručením omezeným
32, DIČ: CZ26938332"45/11, 615 00 Brno

Xí Ĺíů ac nergetika .cz

jednatel společnosti

Stránka 5 z 5


